
  

UCHWAŁA NR IV/34/19 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz 

przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tego wymiaru dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/155/13 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tego 

wymiaru dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 

(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1374) w § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) 1 godzinę tygodniowo - dla dyrektora bursy szkolnej;”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 r.  

Przewodniczący Rady 

Michał Kulczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lutego 2019 r.

Poz. 1180


		2019-02-22T10:13:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




